INDICAÇÃO Nº 005/2019
Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através da Secretaria competente, realize a pintura no trecho do asfalto da Linha Júlio de Castilhos, em toda sua extensão, e coloque placas de sinalização, onde necessário.
Roca Sales, 26 de abril de 2019.
Ivair Zanchetti
Vereador
JUSTIFICATIVA:
O trecho da pavimentação da Linha Júlio de Castilhos encontra-se em estado precário, sem nenhuma sinalização de pintura e placas na estrada. Com a pintura e colocação de placas, auxiliaria na prevenção de possíveis acidentes, uma vez que o tráfego de veículos e moradores da localidade é intenso.
Roca Sales, 26 de abril de 2019.

Ivair Zanchetti

Vereador